
 
Dz.04.0021.75.2023 

 

 

Uchwała Nr LXXV/602/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu modernizacji ogródka jordanowskiego 

przy ul. Siewna. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt zagospodarowania działki nr 165/2, obręb 0030, 

jednostka ewidencyjna Krowodrza, obejmujący modernizację ogródka jordanowskiego przy  

ul. Siewna. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w związku z mailem otrzymanym 

w dniu 31.05.2023 r. od firmy 4GARDENS S.C. Przedłożony projekt zagospodarowania 

działki 165/2 obr. 0030 j. ewid. Krowodrza zakłada modernizację Smoczego Skweru przy 

ul. Siewna. Rada opiniuje w/w projekt zagospodarowania pozytywnie z uwagi na konieczność 

modernizacji istniejącego placu zabaw, dostosowania tego miejsca do potrzeb mieszkańców. 

Modernizacja wpłynie również na zwiększenie powierzchni zielonej oraz podniesie walory 

estetyczne tego miejsca. Projekt zakłada wyposażenie zieleńca w nowe obiekty małej 

architektury. Uzupełnieniem w/w elementów będą nowoprojektowane nawierzchnie, co 

zwiększy atrakcyjność tego miejsca. Miejsce stanie się dogodną przestrzenią dla integracji 

mieszkańców oraz miejscem rekreacji dla dzieci.  

Radna z okręgu wnosi o przeanalizowanie możliwości rezygnacji z płyt betonowych i obrzeży 

betonowych oraz zminimalizowania nawierzchni bezpiecznej tylko w zakresie możliwym ze 

względu bezpieczeństwa.  

 


